
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Долгомостовская средняя общеобразовательная школа 

им. Александра Помозова

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. Долгий Мост №32/11

«Об организации питания обучающихся 
в 2024-2025 учебном году»

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, 
обусловленных нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой, 
приказываю:

1. Утвердить график питания обучающихся на 2024-2025 учебный год 
(приложение №1).
2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества питания, 
соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителя директора по АХЧ 
В.В.Козыреву.
3. Назначить шеф -  повара О.В. Думанскую ответственной за предоставление отчетов 
по питанию.
4.0 .  В. Думанской осуществлять строгий контроль за качеством поступающих 
продуктов и оформлением соответствующих документов по организации школьного 
питания.
6 .0 . 0.Коваленко социального педагога школы, назначить ответственным за 
организацию питания обучающихся в школе.
б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'''В . В. Козырева 
Э.В. Думайская 
О.О. Коваленко



Приложение №1 
к приказу № 32/11 от 02.09.2024г.

Г рафик питания обучающихся Долгий Мост

Перемена Время Классы Ответственный учитель
1 перемена 09.30-09.50 ЗАВТРАК 

1 смена 
1 «А» к л

Маханова А.П. - классный руководитель 1 
«а» класса;

2 перемена 10.30-10.50 ЗАВТРАК 
1 смена 

ОВЗ
3, 4, 5 «К» 

6 «К»
7, 8 «К»

Федунец О.В.. - классный руководитель 
3,4, 5 «К» класса;
Ехалова О.В.. - классный руководитель 
6 «К» класса;
Первушина Е.С.. - классный руководитель 
7, 8 «К» класса;

5 перемена 13.20-13.35 ОБЕД
для

подвозимых 
детей и 

детей с ОВЗ

Федунец О.В.. - классный руководитель 
3,4, 5 «К» класса;
Ехалова О.В.. - классный руководитель 
6 «К» класса;
Первушина Е.С.. - классный руководитель 
7, 8 «К» класса;

2 перемена 12.20-12.40 ЗАВТРАК 
2 смена

Косых Л.М. - классный руководитель 2 «а» 
класса;

График питания обучающихся в Залипьи

Перемена Время Классы Ответственный учитель
1 перемена 08.55-09.10 ЗАВТРАК 

1 смена
5 «А», 8 «А» 

кл

Чикунова О.Н. - классный руководитель 5 
«а» класса;
Плескам О.Л. - классный руководитель 8 
«а» класса;

2 перемена 09.50-10.05 ЗАВТРАК
I смена
4 «А», 9 

«А», 9 «Б»
II «А»

Будникова Е.М.. - классный руководитель 
4 «а» класса;
Умнова Т.В. - классный руководитель 
9 «а» класса;
Виноградова И.И. - классный 
руководитель 9 «б» класса;
Парахонько Т.А. - классный руководитель 
11 «а» класса;

5 перемена 12.15-12.35 ОБЕД 
1 смена 
для
подвозимых 
детей 

4 «А», 9 
«А», 9 «Б»

Будникова Е.М.. - классный руководитель 
4 «а» класса;
Умнова Т.В. - классный руководитель 
9 «а» класса;
Виноградова И.И. - классный 
руководитель 9 «б» класса;
Парахонько Т.А. - классный руководитель



11«А» 5
«А», 8 «А»

11 «а» класса;
Чикунова О.Н. - классный руководитель 5 
«а» класса;
Плескам О.Л. - классный руководитель 8 
«а» класса;

1 перемена 14.45-15.00 ЗАВТРАК
2 смена
3 «А» кл

Комендат Н.В. - классный руководитель 3 
«а» класса;

1 перемена 14.45-15.00 КОМПЛЕК 
СНЫЙ 
ОБЕД 

2 смена 
7 «А»

Еудзенко А.С. - классный руководитель 7 
«а» класса;

2 перемена 15.40-15.55 КОМПЛЕК
сный
ОБЕД 

2 смена 
6 «А»,6

«Б»

Янкова А.А. - классный руководитель 
6 «а» класса;
Коваленко 0 .0  - классный руководитель 6 
«Б» класса;


